men have suffered by such mischiefs, in terms of the decreet and ordinance of our

council, on paiii of our full forfeiture. And this ye and they in no way omit as ye

and they will avoid our displeasure. In witness whei'eof we have commanded our

seal to be aihxed to these presents to remain with the foresaid religious men and to

be shown to you. At Scone, on the twenty-seventh day of July in the thirty-seventh

year of our reign.

XVI.

CHARTER by King Robert the Second granting the Burgli of Stirling to

the Burgesses thereof, with the Fi.shings in the Water of Forth aud the

Small Customs and others pertaining to the Burgh. Methven, 13th

July, 1386.

RoBERTUS, Dei gratia, Rex Scottorum ; Omnibus hominibus tocius terra

sue, clericis et laycis, salutem. Sciatis i[uod assedauimus et ad iirmam

dimisimus dilectis burgensibus nostris communitati burgi nostri de Striuelyno

eorum Burgum de Striuelyne; cum piscariis nostris aque de Forth ad eundem

pertinentibus; cum firma burgi, parua custuma, et ceteris pertinentibus ad

Robert, by the grace of God, King of Scots: To all men of liis whole land, clerics

and laics, greeting. Know ye that we have set and in ferme let to our beloved

burgesses, the community of our burgh of Strivelyne, their burgh of Strivelyne;

with our fishings of the water of Forth pertaining to the same; with the ferme of

the burgh, small custom, and others pertaining to the same. To hold and to have

22 CHARTERS RELATING TO [1386.

eundem. Teneudum et habeudiim eisdem burgensibus nostris et eorum

successoribiis, de nobis et heredibus uostris, predictum burguin ad firmam,

cum piscariis predictis, firma burgi, parna custuma, cum curiis et eorum

exitibus, et cum omuibus et singulis commoditatibus, libertatibus, aysiamentis

et iustis pertinenciis ad dictum burgum pertinentibus sen iuste pertinere

valentibus in futurum, in feodo et hereditate inperpetuum, adeo libera et

quiete sicut aliqiii burgenses uostri infra regnum nostrum eorum bui'gum ad

firmam possident in feodo et hereditate ex assedacione Regis eis facta.

Reddendo nobis et heredibus nostris, dicti burgenses nostri et eorum success-

ores, sexdecim libras sterlingorum, ad duos anni terminos consuetos,Pentecostes,

videlicet, et Sancti Martini in yeme, per equales portiones. In cuius rei

testimonium presente carte nostre nostrum precepimus apponi sigillum.

Testibns: Reiierendissimo in Christo patre Waltero, Dei gratia, sedis apostolice

cardinali; venerabile patre Johanne episcopo Dunkeldensis, cancellarionostro;